Cyber Com

2023 年 4 月 26 日
各 位
                     会 社 名 サイバーコム株式会社

     （東証スタンダード コード番号：3852）

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長    新井 世東

                     問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 兀下 恵子
                                      （TEL.045-681-6001）

名古屋オフィスの開設に関するお知らせ

サイバーコム株式会社（代表取締役社長：新井世東）は、東海エリアにおける営業機会を拡充し

業容拡大を図るため、名古屋オフィスを開設し、2023 年 5 月 8 日（月）より営業を開始しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、現在の刈谷オフィス（愛知県刈谷市幸町 2 丁目 7番 12 号 NOMURA BLDG 4 階）は、これまでと

同様に営業いたします。

記

【名古屋オフィスの概要】

 （１）名称

    サイバーコム株式会社 名古屋オフィス

 （２）所在地

    〒460-0003

 愛知県名古屋市中区錦 1 丁目 6番 26 号 富士ソフトビル 2 階

電話番号：052-228-4641  ＦＡＸ：052-222-3111

 （３）営業開始日

    2023 年 5 月 8 日（月）

 （４）入居部署

    ソフトウェア事業本部 プラットフォーム事業部 名古屋事業所

 （５）収容人数

    約 50 名

Cyber Com

【サイバーコム株式会社 名古屋オフィスご案内図】

以 上